



Váš dopis čj. / ze dne: 14. 9. 2021
Naše čj.: NPU-310/75813/2021
Vyřizuje: Bláhová
Spisový znak: 186

Praha 22. 9. 2021

Vyřízení žádosti o informace

Vážený pane,

k žádosti o informace, která byla doručena povinnému subjektu dne 14. 9. 2021, a obsahovala požadavky na různé typy pracovních smluv a zřizovací listinu, poskytujeme k jednotlivým požadavkům následující informace a dokumenty:

1. Jaké máte typy pracovní smlouvy
 - smlouva na dobu neurčitou
 - smlouva na dobu určitou
 - dohoda o provedení práce
 - dohoda o pracovní činnosti
2. Jaký počet zaměstnanců je má a na jakých pozicích
 - smlouva na dobu neurčitou: 172 zaměstnanců, z toho odborné pozice: 91, provozně ekonomické pozice: 81
 - smlouva na dobu určitou: 100 zaměstnanců, z toho odborné pozice: 71, provozně ekonomické pozice: 29
 - dohoda o provedení práce: 57 zaměstnanců na odborných pozicích
 - dohoda o pracovní činnosti: 3 zaměstnanci na odborných pozicích
3. Kopie dvou listin dokumentů jednotlivých smluv a dohod
 - pracovní smlouva
 - dohoda o provedení práce
4. Kopie zřizovací listiny

Pro úplnost uvádím:

Výše uvedené údaje, zejména číselné k bodu 2. informačního požadavku, se týkají generálního ředitelství Národního památkového ústavu.

V příloze poskytujeme podle Vašeho požadavku kopie dvou listin, které se používají nejčastěji, tedy pracovní smlouvu a dohodu o provedení práce.

Funkci zřizovací listiny plní v Národním památkovém ústavu rozhodnutí Ministerstva kultury ze dne 1. 1. 2003, sp. zn. čj. 11.617/2002, o splynutí dosavadních státních příspěvkových organizací zřízených Ministerstvem kultury na úseku státní památkové péče v Národní památkový ústav, které Vám připojujeme v příloze. Národní památkový ústav, jak z dokumentu vyplývá, je příspěvková organizace zřízená ministerstvem kultury.

Tímto je žádost vyřízena v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Ing. arch. Naděžda Goryczková
generální ředitelka

Přílohy (počet svazků)

- pracovní smlouva
- dohoda o provedení práce
- zřizovací listina, resp. Rozhodnutí o splynutí